ELEKTRISCHE SCHUBKARRE

Highlights

ZI-EWB500LI

Ideal fiir den Transport von Schiittgiitern auch in anspruchsvollem

Gelénde rund um Haus, Hof und Garten.

Handgriff

Positionierung

Technische Details

Motorleistung S1in W
Akkukapazitat
Ladezeit
Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

Geschwindigkeit bis 7,5km/h
optimale Handhabung durch eine ausbalancierte Motor/Batterie

effizientes Arbeiten dank leistungsstarkem Lilon Akkumulator-
Laufzeit bis zu 5 Stunden
bequem und sicher steuern dank Bedienelement am rechten

75| Fassungsvermdgen sowie max. Tragkraft von 150kg

500
240Wh
4,5h
33

600
680

Akkuspannung
Akkulaufzeit

Nutzlast in kg
Nettogewicht in kg
Verpackungslédnge in mm
EAN Code

24V
5h

150

27

1.500
9120039233642




